Pasekmes, atsiradusias Užsakovui savarankiškai ir neteisingai susiinstaliavus
ar neteisingai naudojant PĮ; 

7.3.4.  PĮ  sutrikimus  įtakotus  Užsakovo  naudojamos  netinkamos,  techniškai
netvarkingos techninės įrangos.

8. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
8.1. Bendra sutarties kaina yra 174 815,64 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt keturi

tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų ir 64 ct) su PVM. Sutarties kainą sudaro:
8.1.1.  Žmogiškųjų  resursų  sistemos  „AlgaHR ORACLE  SQL“ ir  verslo  valdymo

sistemos Profit-Web autorinio ir  techninio palaikymo 1 mėnesio įkainis yra 4 069,49 Eur (keturi
tūkstančiai  šešiasdešimt  devyni  eurai  ir  49  ct)  su  PVM.  12  mėnesių  kaina  yra  48 833,88
(keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai ir 88 ct) su PVM.

8.1.2.  Žmogiškųjų  resursų  sistemos  „AlgaHR ORACLE  SQL“ ir  verslo  valdymo
sistemos  Profit-Web  konsultavimo  bei  kitų  susijusių  paslaugų  1  valandos  įkainis  yra  78,65
(septyniasdešimt  aštuoni  eurai  ir  65  ct)  su  PVM.  120  valandų  kaina  yra  9 438,00  Eur  (devyni
tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 00 ct) su PVM.

8.2.  Papildomų  paslaugų  įsigijimo  1  val  įkainis,  esant  poreikiui  (išnaudojus  120
konsultacinių valandų per metus limitą) yra 78,65 (septyniasdešimt aštuoni eurai ir 65 ct) su PVM.

8.3.  Mėnesinis  autorinis  palaikymo  mokestis  mokamas  Vykdytojui  per  30